CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2024

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine, junto ao

setor responsável, estudos visando melhorias na sinalização de solo na rotatória da Av.

Geralda Rocha Silva com a Av. Margarida Fornazier Cardoso de Oliveira, no Jardim Tropical.

A medida se justifica porque na demarcação de solo e de faixa de pedestres

encontra-se apagada, e por ser região de alto tráfego de veículos e grande movimento de

pedestres, é preciso que essa sinalização esteja bastante visível para garantir a segurança dos

munícipes que transitam por ali.

Câmara Municipal de Franca, 5 de abril de 2024.

_______________________________
PR. SÉRGIO PALAMONI

VEREADOR

		2024-04-05T15:20:36-0300
	SERGIO HENRIQUE PALAMONI:07181055836